
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
06.07.2023​                                     м. Охтирка​ ​ ​ ​          № 101 
 
Про затвердження рішень Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
російської федерації проти України про поновлення розгляду заяв щодо 
надання компенсації на відновлення пошкодженого майна 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», Положення про комісію з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією російської Федерації, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Охтирської міської ради від 26.05.2023 № 68 «Про створення комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», протоколу засідання 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України від 6 
липня 2023 року № 4, з метою надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації на території Охтирської міської територіальної громади, керуючись 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», виконавчий комітет Охтирської міської ради вирішив: 

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 



 
 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України про поновлення розгляду заяв щодо надання компенсації на 
відновлення пошкодженого майна надання компенсації на відновлення 
пошкодженого майна: 

1) № 3п від 06.07.2023 «Про поновлення розгляду заяви щодо надання 
компенсації КАТРИЧУ Івану Миколайовичу на відновлення пошкодженого 
майна за заявою № ЗВ-10.05.2023-408, що додається; 

2) № 4п від 06.07.2023 «Про поновлення розгляду заяви щодо надання 
компенсації КАТРИЧУ Івану Миколайовичу на відновлення пошкодженого 
майна за заявою № ЗВ-10.05.2023-422, що додається; 

3) № 5п від 06.07.2023 «Про поновлення розгляду заяви щодо надання 
компенсації КЛИМЕНКО Івану Григоровичу на відновлення пошкодженого 
майна за заявою № ЗВ-10.05.2023-1488, що додається; 

4) № 6п від 06.07.2023 «Про поновлення розгляду заяви щодо надання 
компенсації СКРЕБЦЮ Олександру Вікторовичу на відновлення пошкодженого 
майна за заявою № ЗВ-10.05.2023-205, що додається; 

5) № 7п від  06.07.2023 «Про поновлення розгляду заяви щодо надання 
компенсації ЛЕВЧЕНКУ Сергію Володимировичу на відновлення 
пошкодженого майна за заявою № ЗВ-15.05.2023-9225, що додається. 
​ 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови ПИТЮКОВУ Н.М. 
 
Міський голова                                                                      Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету                                                           Володимир ГУЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


